
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ ( Распоряжение)

«27» апреля 2018 г. № 189 /О

О создании группы «Родительский патруль»

В соответствии с письмом ОГИБДД О МВД России по г. Чапаевск «О 
проведении профилактических мероприятий», в целях стабилизации детской 
дорожной аварийности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в образовательной организации группы «Родительский 
патруль».

2. Назначить ответственной за организацию и координацию работы 
родительского дорожного патруля Юсупову И.М..

Директор_______
(должность)

С приказом ознакомлены:

(подпись)
Залапина М.Ю.
(расшифровка подписи)

Учитель начальных 
классов ______Юсупова И.М.

(расшифровка подписи)(должность)




